
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2023/2024–04 

 

1. TERMÍNOVÁ LISTINA  

Termínová lis�na sezóny 2023/2024 byla k 15.10.2023 aktualizována, a to včetně schválených 
termínů finále ČP, extraligy mužů a žen, nadstavbových čás� ligových soutěží, MČR mládeže a 
známých mezinárodních akcí. Došlo k opravě termínu pro Q3LM, chybně byl uveden páteční termín. 
Termín kvalifikace o 2. ligu žen bude ještě konzultován na schůzi STK. TL je zveřejněna ZDE. 

 
2. STANOVISKO NSA K USNESENÍ VLÁDY 

NSA zveřejnila výkladové stanovisko k Usnesení vlády č.683/2023. Stanovisko je zveřejněno ZDE.   

 
3. ZMĚNY ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ A VYBAVENÍ 

Organizační pracovníci družstev: 
2LMB TTC Ostrava B Adam VITÁSEK STIS 
  email: adam.vitasek@seznam.cz tel.: 731 076 995 
3LMA TTC Elizza Praha D Michal STIBOR STIS 
  e-mail: s�ba@seznam.cz tel.: 603 337 929 
3LMB TTC Elizza Praha C Libor BENÁK STIS 
  e-mail: libor.benak1@gmail.com  tel.: 373 264 015 
3LMC TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 Matěj FAUSEK STIS 
  e-mail: matej.fausek@seznam.cz tel.: 607 089 978 

 
Hrací vybavení STOLY   
3LMB  PINK! Liberec   nově: Joola 3000 SC modrá  STIS   
3LME  TJ Sokol Šarovy  nově: Joola 3000 SC modrá  STIS 

 
4. DODATEČNÉ ZAŘAZENÍ DO ŽEBŘÍČKŮ ČR 

Na základě požadavků a doložených výsledků byly do žebříčku ČR dodatečně zařazeni: 
 
Tibor ŠPÁNIK  1999 TJ Sokol PP Hradec Králové 2  ČR muži 15 N 
Michal BANKOSZ 1995 SKST Chodov    ČR muži 31 N 
Adam KLAJBER 2003 TT Club Ostrava   ČR muži 55 N 
Samuel PALUŠEK 2006 TJ Ostrava KST    ČR muži 90 N 

Kaushani NATH 1999 MK Řeznovice    ČR ženy 06 N 
  
Aktuální „Základní žebříčky“ jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST a v Registru. Nasazovací 
na stránkách ČAST a Registru. 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1697430527_tl-cast-2324-231015.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1696339476_vyklad-stanovisko-usneseni-2023-683-os.pdf
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-53102/svaz-420000/rocnik-2023/soutez-5285
mailto:adam.vitasek@seznam.cz
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-53044/svaz-420000/rocnik-2023/soutez-5286
mailto:stiba@seznam.cz
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-53043/svaz-420000/rocnik-2023/soutez-5287
mailto:libor.benak1@gmail.com
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-52630/svaz-420000/rocnik-2023/soutez-5288
mailto:matej.fausek@seznam.cz
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-53002/svaz-420000/rocnik-2023/soutez-5287
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-53001/svaz-420000/rocnik-2023/soutez-5290
https://www.ping-pong.cz/cast/leaderboard
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricky.php
https://www.ping-pong.cz/cast/leaderboard
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricek_nasazovaci.php


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

5. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 
 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 
VV ČAST Zápis z I – 3. řádného jednání VV ČAST 

Zápis z I – 4. řádného jednání VV ČAST 
ZDE 
ZDE 

DR ČAST Zápis č.04 z jednání DR ČAST ze dne 6.9.2023 ZDE 

MK ČAST Výzva k pořádání MČR mládeže 2024 ZDE 

KM ČAST Zápis komise mládeže ze dne 4.9.2023 ZDE 
Zápis komise mládeže ze dne 26.9.2023 ZDE 
Pokyny pro žádos� SPS_OTM_2024 ZDE 
Formulář_SPS_OTM_2024_ke stažení ZDE 

KR ČAST Zápis z jednání KR ČAST ze dne 24.8.2023 ZDE 
Metodický pokyn KR ČAST č.4/2023.  ZDE 
Delegace rozhodčích ETTU EYS Czech Open Plzeň 11.-15.10.2023 ZDE 
Seznam schválených potahů 1.10. 2023 – 31.12.2023 ZDE 

 Zápis z jednání KR ČAST ze dne 4.10.2023 ZDE 

KVS ČAST Hodnocení MEJ 2023 (Polsko) ZDE 
Zápis z jednání KVS ze dne 25.8.2023 ZDE 
Hodnocení ME družstev 2023 (Malmö, SWE) ZDE 

STK ČAST Zprávy k Českému poháru ke stažení ZDE 
Zápis ze schůze STK ze dne 17.9.2023 (videokonference) ke stažení ZDE 

TMK ČAST Zápis ze schůze TMK ČAST ze dne 26.8.2023 ke stažení ZDE 
Zápis ze schůze lektorů ČAST ke stažení ZDE 

APK Nahlášené dresy extraligových družstev mužů aktualizace 24.8.2023 ZDE 

OSTATNÍ Výkladové stanovisko NSA k usnesení vlády č.683/2023 ZDE 

 
6. KONTROLOVANÁ UTKÁNÍ KOMISAŘI 

 
Kontroly utkání 2LMA KST Apollo Ús� nad Labem vs TJ AVIA Čakovice a TTC Litoměřice A vs SKST 
Warmnis Liberec C byly zaměřeny na intenzitu osvětlení hracího prostoru. 

TTC Litoměřice:  naměřené hodnoty splňují požadavky na intenzitu osvětlení dle pravidel 
pro stolní tenis bod 3.2.3.4a platných od 1.7.2023. Hodnoty uvedené 
v zápisu komisaře se pohybují v rozmezí 980 – 1087 lx v prostorách 
kolem hracích stolů a 496 – 560 lx v zadních částech hracího prostu u 
ohrádek. 

KST Apollo Ús� nad Labem: naměřené hodnoty nesplňují požadavky na intenzitu osvětlení dle 
pravidel pro stolní tenis bod 3.2.3.4a s platnos� od 1.7.2023. Hodnoty 
uvedené v zápisu komisaře se pohybují v rozmezí 317 – 328 lx 
v prostorách kolem hracích stolů a 78 – 427 lx v zadních částech hracího 
prostoru. Dále dle zápisu komisaře je sledování míčku při hře vnímáno 
„kmitavě“. 

Jelikož osvětlení není součás� schvalovacího procesu hracích místnos� a dále z důvodu, že v době 
přihlášek do soutěží pla�la jiná pravidla pro intenzitu osvětlení hracího prostoru než v současnos�, 
byl výsledek utkání KST Apollo Ús� nad Labem schválen.  

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1693929003_i-3-zapis-vv-09-08-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1696424804_i-4-zapis-vv-06-09-2023-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1695224005_zapis-c-04-z-jednani-dr-cast-230906.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1697109629_vyzva-mcr-mladez.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1693925407_zapis-km-5-4-9-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1695729207_zapis-06-25-09-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1696419490_pokyny-pro-vyplneni-zadosti-sps-otm-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=96
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1694626133_zapis-z-jednani-kr-cast-24-8-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1694717577_metodicky-pokyn-kr-cast-c-4-2023-organizacni-pokyn-pro-rizeni-dlouhodobych-soutezi-v-sezone-2023-2024-doc.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1695494085_list-of-match-officials-ettu-eys-czech-open-pilsen-11-15-10-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1696184629_sezbnam-schvalenych-potahu-1-10-2023-31-12-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1697364746_zapis-z-jednani-kr-cast-4-10-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1694010834_hodnoceni-mej-2023-polsko-web.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1694065670_zapis-z-jednani-kvs-25-8-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1696858542_hodnoceni-me-druzstev-svedsko-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=69
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=91
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=91
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1694676148_dresy-druzstev-elm-2023-24-akt-230912.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1696339476_vyklad-stanovisko-usneseni-2023-683-os.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Zdůvodnění: v pravidlech stolního tenisu platných do 1.7.2023 bylo osvětlení pro celostátní 
mistrovské soutěže dostačující, když hrací prostor byl osvětlen celkem 3 zdroji s předepsaným 
osvětlením 900 watů. Požadované osvětlení (900 W) v závislos� na zdroji s nejnižší světelnou 
účinnos� (Wolframová žárovka) a plochou osvětlení 50m2 odpovídá 270 lx. Naměřené hodnoty 
v hrací místnos� KST Apolla byly v prostorách kolem hracích stolů vyšší a v zadních částech hracího 
prostoru u ohrádek byly hodnoty nižší. Celkové bylo osvětlení vyhodnoceno jako odpovídající 
k pravidlům osvětlení při podání přihlášky do soutěže. 
Nestabilní osvětlení, které se projevuje kmitáním, bylo dne 11.10.2023 s klubem řešeno s �m, že 
nestabilitu osvětlení musí odstranit nejpozději do následujícího domácího utkání. Nebude-li závada 
nestability (kmitání) odstraněna, nebude družstvu umožněno odehrát utkání ve své hrací místnos�.  
Zpětně se tato závada nebude řešit, a to z důvodu, že do termínu utkání s TJ AVIA Čakovice, nebyla 
k hracím podmínkám zaslaná oficiální s�žnost a závada nebyla uvedena ani v předchozích kontrolách 
komisařů (29.10.2022 a 4.2.2023). 
 

 
 
 
 
 
 

DATUM SOUTĚŽ UTKÁNÍ VRCHNÍ ROZHODČÍ PŘIPOMÍNKY KOMISAŘE / OSTATNÍ 
28.09.23 1LŽA SKP Ústí nad Labem  

SKST Děčín A 
Chalupa Radek Bez připomínek. 

 3LMB TTC Litoměřice B 
SKST Děčín 

Drbohlav Michal Hostující družstvo v nejednotných dresech. 

  SK Štětí 
SKST Baník Most 

Novák Vladislav Bez připomínek. 

07.10.23 2LMB SK Přerov A 
TJ Ostrava KST D 

Horák Mojmír Bez připomínek 

 2LŽB TJ Sokol Chrudim 
TTC Brandýs nad Labem 

Foltýn Lukáš  

 3LMC ST EUROMASTER Kolín 
TTC Říčany 

Jirásek Zdeněk Bez připomínek. 

 3LME TJ DDM Valašské Meziříčí 
TTC Frýdlant 

Hladil Radek  

  SK Přerov B 
TJ Sokol Šarovy 

Horák Mojmír Bez připomínek. 

  KST Nový Jičín 
TJ TŽ Třinec 

Liška Jan Bez připomínek 

08.10.23 2LMA KST Apollo Ústí n/L. 
TJ AVIA Čakovice 

Novák Jiří Komisař vyslán na základě neoficiální informace 
k osvětlení. Naměřené hodnoty jsou pod hranicí 
současných pravidel, které byly zveřejněnyé po 
uzávěrce přihlášek do ligových soutěží. Dále byla 
zapsána připomínka k nestabilnímu osvětlení 
pravděpodobně z důvodu nestálého síťového 
napětí. 

  TTC Litoměřice A 
SKST Warmnis Liberec C 

Nedbal Václav Bez připomínek. Provedeno měření intenzity 
osvětlení. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

7. NEDOSTATKY V SOUTĚŽÍCH 

Rozpis soutěže bod 12 c) Podmínky: podle SŘ čl. 331.03 jsou všichni členové družstva povinni 
nastoupit a celé utkání odehrát v jednotných dresech. Ve 3. lize pro splnění povinnos� postačuje, 
pokud družstvo nastoupí a každý hráč svůj první zápas odehraje v jednotných dresech. 

DATUM SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ KOMENTÁŘ POSTIH 
23.09.23 ELŽ 05 SVS Hradec Králové 

MH Stolní tenis Ostrava 
Hostující družstvo nastoupilo a odehrálo 
utkání v nejednotných dresech 

Odklad splatnosti 
100 Kč 

28.09.23 3LMB 01 TTC Litoměřice B 
SKST Děčín  

Hostující družstvo nastoupilo a odehrálo 
utkání v nejednotných dresech 

Odklad splatnosti 
100 Kč 

 

Rozpis soutěže bod 14 Práva a povinnosti vedoucího družstva: Upřesnění SŘ čl. 337 i) - je povinen 
potvrdit on-line zápis v Registru ČAST po ukončeném utkání svým přístupovým heslem na určeném 
místě v on-line zápisu. Rozpis soutěže bod 19 Zápisy o utkání: je nepřípustné, aby zápis byl potvrzen 
přístupovým heslem jiné než přítomné osoby. 

DATUM SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ KOMENTÁŘ POSTIH 
07.10.23 1LŽA 03 AC Sparta Praha B 

SKP Sever Ústí nad Labem 
Hostující družstvo potvrdilo zápis o utkání 
nepřítomnou osobou. 

Odklad splatnosti 
500 Kč 

 2LMB 02 SK Přerov A 
TJ Ostrava KST D 

Hostující družstvo nepotvrdilo zápis o utkání.  Odklad splatnosti 
250 Kč 

 

Porušení Soutěžního řádu čl. 336 g) Povinnosti pořadatelů: nezajištění rozhodčího ke stolu – 
nejméně jeden rozhodčí na stůl, rozhodčí musí být držitelem licence rozhodčího C, A nebo NU. 
V sezóně 2023/24 je možné využít jako rozhodčí u stolu hráče, který v utkání hraje s podmínkou, že 
musí být držitelem požadované licence a nesmí v zápase, který rozhoduje, poskytovat rady. Postih za 
nezajištění rozhodčích je směřován k oddílům / klubům. 

DATUM SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ KOMENTÁŘ POSTIH 
23.09.23 1LŽA 01 AC Sparta Praha A 

AC Sparta Praha B 
Jeden rozhodčí ke stolu s platnou licencí. Odklad splatnosti 

250 Kč 

  12 AC Sparta Praha B 
AC Sparta Praha A 

Jeden rozhodčí ke stolu s platnou licencí. Odklad splatnosti 
250 Kč 

28.09.23 2LŽC 01 SKST PLUS Hodonín C 
MSK Břeclav B 

Rozhodčí uvedeni ke stolu mají propadlou 
licenci rozhodčího. 

Odklad splatnosti 
250 Kč 

 3LMA 01 KK Rakovník 
AC Sparta Praha B 

Bez rozhodčích u stolů. Odklad splatnosti 
500 Kč 

 3LMD 01 Slavoj Polná A 
TJ Spartak Pelhřimov 

Bez rozhodčích u stolů. Odklad splatnosti 
500 Kč 

07.10.23 1LM 02 SF SKK El Niňo Praha C 
TJ Agrotec Hustopeče 

Jeden rozhodčí ke stolu s platnou licencí Odklad splatnosti 
250 Kč 

 1LŽA 03 AC Sparta Praha A 
SKST Děčín A 

Rozhodčí u stolu Karel Gajdoš bez platné 
licence. 

VIZ POKUTY 
750 Kč 

 2LMB 02 KST Zlín 
TTC Siko Orlová 

Jeden rozhodčí ke stolu s platnou licencí. Odklad splatnosti 
250 Kč 

 2LŽC 02 KST A. Eberle Blansko 
KST Hluk 

Rozhodčí u stolu Pavel Voráč licence „K“, 
uvedená licence neplatí pro ligové soutěže 

Odklad splatnosti 
125 Kč 

  03 KST A. Eberle Blansko 
SK Přerov 

Rozhodčí u stolu Pavel Voráč licence „K“, 
uvedená licence neplatí pro ligové soutěže 

Odklad splatnosti 
125 Kč 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Soutěžní řádu čl. 327.01 Hlášení utkání: v případě, že se utkání hraje v jiný den či v jinou hodinu než 
je určeno rozlosováním nebo v jiné hrací místnosti než je uvedeno v adresáři, je pořádající oddíl 
povinen tuto změnu oznámit nejméně 4 dny předem e-mailem (s potvrzením doručení) nebo 7 dní 
doporučeným dopisem: soupeři, delegovanému vrchnímu rozhodčímu, u ligových utkání řediteli 
soutěží ČAST (u nižších soutěží podle rozhodnutí řídícího svazu). Hostující družstvo je povinno dohodu 
potvrdit ve stejné lhůtě čl. 327.02 SŘ. 

Nedodržení ustanovení tohoto článku je přestupkem, který bude trestán řídícím svazem (až 
kontumací utkání).  

SOUTĚŽ KOLO DRUŽSTVA – postih pro zvýrazněné družstvo HLÁŠENO/TERMÍN DNY POSTIH 
2LŽB 18 TTC Ústí nad Orlicí B 

TTC Ústí nad Orlicí A 
14.09. / 16.09. 2 Odklad splatnosti 

 300 Kč 

3LMD 01 TJ Lanžhot 
SKST Hodonín 

21.09. / 23.09. 2 Odklad splatnosti 
300 Kč 

2LMB 01 KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 
TTC MS Brno 

25.09./ 28.09. 3 Odklad splatnosti 
200 Kč 

3LMA 02 TJ Slovan Lochovice 
ČZ Strakonice 

04.10. / 07.10. 3 Odklad splatnosti  
200 Kč 

ELŽ 05 SKST Charvát Havířov 
MK Řeznovice – požadavek hostujícího družstva 

05.10. / 07.10. 2 Odklad splatnosti 
300 Kč 

 

Rozpis soutěže bod 17 Rozhodčí: ve 3. lize vrchního rozhodčího s odpovídající licencí (NR, B) zajistí 
pořadatel.  

DATUM SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ KOMENTÁŘ POSTIH 
07.10.23 3LMA 02 KST Karlovy Vary 

TJ Dobřany 
Nezajištění vrchního rozhodčího s odpovídající 
licencí, nesepsaná dohoda o vedení zápisu 

VIZ POKUTY 
500 Kč 

 

Rozpis soutěže bod 26 g) Ostatní: Nastoupení v neúplné sestavě je bráno jako porušení Rozpisu 
soutěže bod 10. První porušení řešeno formou upozornění, druhé a další postih ve výši 500,-Kč 

DATUM SOUTĚŽ KOLO DRUŽSTVO SOUPEŘ POSTIH 
27.09.23 2LŽA 01 Slovan KST Bohnice TJ AVIA Čakovice 1.případ 

upozornění 
07.10.23 
08.10.23 

1LM 02 
03 

TJ Agrotec Hustopeče SF SKK El Niňo C 
SF SKK El Niňo B 

1.případ 
upozornění 

07.10.23 1LŽB 01 TJ Sokol Vsetín SKST Havířov B 1.případ 
upozornění 

07.10.23 
08.10.23 

2LMB 02 
03 

TTC Ostrava 2016 SKST PLUS Hodonín 
KST Zlín 

1.případ 
upozornění 

07.10.23 2LŽB 01 SKST Děčín TTC Ústí nad Orlicí 1.případ 
upozornění 

07.10.23 3LMA 02 Sport Spin TJ Slovan 
Lochovice 

ČZ Strakonice Elektrostav 1.případ 
upozornění 

07.10.23 3LMB 02 SKST Děčín TTC Bělá pod Bezdězem 1.případ 
upozornění 

 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Rozpis soutěže bod 19 Zápisy o utkání a bod 17 Rozhodčí: vrchní rozhodčí zodpovídá za zápis o utkání 
(vypsání před zahájením, průběžné zadávání výsledků po každém setu, zadávání karet, celkové 
ukončení zápisu s potvrzením obou vedoucích družstev, ukončení zápisu). 

DATUM SOUTĚŽ UTKÁNÍ VRCHNÍ ROZHODČÍ KOMENTÁŘ – zápasy nepsané průběžně 
26.09.23 3LMC TJ Tatran Sedlčany  

HB Ostrov D 
Martin Šíp Zápas č.1 

26.09.23 3LMA Sport Spin TJ Slovan Lochovice 
TTC Elizza Praha D 

Petra Janoušková Zápasy č. 1. a 2. 

28.09.23 3LMD Slavoj Polná A 
TJ Spartak Pelhřimov 

Vladan Brom Zápasy č.1. a 2. 

07.10.23 2LŽC TT Moravský Krumlov C 
MSK Břeclav B 

Gajan Pavel st. Zápasy č.1. a 2.  

 3LMB Lokodepo Liberec 
TTC Elizza Praha C 

Minář Jiří Zápasy 1., 2., 8. a 12  

  SKST Liberec C 
STC Slaný 

Minář Jiří Zápasy 2.,5. a 6  

 3LME TJ DDM Valašské Meziříčí 
TTC Frýdlant 

Hladil Radek Zápasy č.1. a 2.  

08.10.23 3LMA TTC Karlovarsko 2020 Cheb A 
TJ Dobřany 

Kára Josef Konečné výsledky zápasů 1.-8. 
byly zapsány v čase 11:58 – 11:59 

 

 3LMB Lokodepo Liberec 
STC Slaný 

Minář Jiří Zápasy č. 4., 5., 8., 10. a 15.  

 3LMB SKST Liberec C 
TTC Elizza Praha C 

Minář Jiří Zápasy č. 6., 9., 10. a 11.  

 3LMC TJ Taran Sedlčany 
SF SKK El Niňo Praha E 

Šíp Martin Zápasy 1. a 2.  

 

 
8. OSTATNÍ TERMÍNY 

 od do 
Hostování mládeže (do soutěží dospělých, do soutěží mládeže), 
hostování žen. (Poplatek za hostování ve všech kategoriích je 200 Kč).   

15.05. 31.10.2023 

Hostování mládeže do soutěží dospělých je věkově prodlouženo do 21 let. 
Střídavé starty hráčů do 21 let (do 18 let 200 Kč, nad 18 let 300 Kč) 10.08. 31.10.2023 
SS se schvalují až v momentě, kdy je hráč uveden na schválené soupisce nižšího družstva. Každý hráč do 21 let může mít 
dva střídavé starty. 
Přestupy hráčů, (do 18 let 200 Kč, nad 18 let 300 Kč) 15.05. 14.02. 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

9. UDĚLENÉ POKUTY 
 
PP 2023/24-01 
TJ Ostrava ------------------------------------------------------------------------------------- 1.000,-Kč 
Porušení Standardů pro ELM bod 5a), 5b) – internetová vysílání (KST 500,-Kč; NH 500,-Kč). Specifikace pokut A11 

PP 2023/24-02 
SKST Chodov --------------------------------------------------------------------------------- 1.000,-Kč 
Porušení Směrnice PPTV nezajištění dostatečného internetového připojení. Specifikace pokut A8.  

PP 2023/24-03 
AC Sparta Praha ----------------------------------------------------------------------------- 0.750,-Kč 
Porušení SŘ čl. 336 g) Povinnosti pořadatel – nezajištění dostatečného počtu rozhodčích ke stolu. 

PP 2023/24-04 
SKST Vlašim ---------------------------------------------------------------------------------- 0.500,-Kč 
Nedodržení organizačních pokynů ŘS k živému vysílání – zasílání odkazů na stream. 
 
PP 2023/24-05 
MK Řeznovice ---------------------------------------------------------------------------------- 0.500,-Kč 
Porušení Rozpisu soutěže bod 13 i) – Povinnos� pořadatelů – zajištění on-line přenosu. 
 
PP 2023/24-06 
KST Karlovy Vary ---------------------------------------------------------------------------------- 0.500,-Kč 
Porušení Rozpisu soutěže bod 17) – Rozhodčí – zajištění vrchního rozhodčího. 
 
 
Splatnost udělených pokut je do 31.10.2023 na účet ČAST dle ekonomických pravidel.  
Splatnos� se rozumí připsání uvedené částky na účet ČAST.  

Při nedodržení splatnos� bude pokuta automa�cky navýšena o 50 % a bude určen 2.termín 
splatnos�. Při neuhrazení v 2.termínu bude družstvu (oddílu) zastavená závodní činnost s obnovou 
3 dny po úhradě. Pro� udělené pokutě je možné podat odvolání dle SŘ čl. 113. 
 
 
 
 
 
Dne 15. října 2023 
          MIROSLAV HENŽEL 
            ředitel soutěží ČAST 
                          724 049 092 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1642976629_ekonomicka-pravidla-cast-2019-opr.pdf

